PREFEITURA DA • linESTANCalA TURISaTICA DE

nicip
FLORISV LDO AN

Pre
RENTINO

TRABALHO • RESPONSABILIDADE• PAZ SOCIML

Câmara Municipal de Ibitinga

1111111 1 111
P otocolo Gera 0001591/2014

Data: 01/09/2014 Horár'o: 18:01
Legislativo - PLC) 157/2014

PROJETO DE LEI N° 139/2014

Acrescenta fonte de recurso e código de aplicação à
dotação (272), criada pela Lei Municipal 3.960, de 20
de agosto de 2014.

Art. 1°. É acrescentada fonte de recurso e código de
aplicação à dotação (ficha) 272, objeto da Lei Municipal n.° 3.960, de 20 de agosto de 2.014,
que passa a ter a seguinte redação:

272 — 3.3.90.39.00 — 01.110.000 — Outros Serviços de Terceiros — PJ. 	 R$ 5.000,00"

Art. 2°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação, produzindo seus efeitos a partir de 20 de agosto de 2014.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Ibitinga, 1° de setembro de 201

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEITURA DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

TRABALHO•RESPONSABILIDADE•PAZ SOCIAL

Ofício n° 8514
Ibitinga, 1° de setembro de 2014.

Senhor Presidente:

Segue com o presente, o incluso projeto de Lei n°
139/2014 para deliberação dos senhores vereadores, a respeito do acréscimo de informação à
abertura de crédito suplementar pela Lei Municipal n.° 3.960/14, que por equívoco deixou de
consignar na redação original.

Como é do conhecimento, toda dotação precede a
existência da fonte de recurso da despesa em questão, e ainda seu código de aplicação
(01.110.000), no caso trata-se de recurso próprio (01) e campo de aplicação em geral
(110.000). Essa omissão se deu por erro da digitação do texto.

Solicitamos ainda, que essa Colenda Casa delibere o
presente projeto de Lei em regime de Urgência Especial.

Sendo o que nos apresenta, desde já renovamos os
testemunhos de estima e apreço.

Atenciosamente,

FLORISV LDO A 	 ORENTINO

/ Prefei 	 unicip 1

Excelentíssimo Senhor
Dr. MARCEL PINTO DA COSTA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2